
 

РІШЕННЯ 

 

Про визначення видів суспільно корисних оплачуваних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

суспільно корисних робіт, та об’єкту, на якому порушники повинні 

виконувати такі роботи, у 2020 році  
 

Керуючись пп. 2 п. «а» ч. 1 ст. 38, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та на підставі ст. 31-1, ст. 325-1, ст. 325-3 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, розглянувши звернення 

Біляївського міськрайонного відділу філії державної установи «Центр пробації» 

в Одеській області від 14.01.2020 року № 28/6/177/Ср-20, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити види суспільно корисних оплачуваних робіт для порушників, 

на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно 

корисних робіт, у 2020 році, згідно додатку. 

2. Визначити комунальне підприємство «Наш дім» об’єктом, на якому 

порушники будуть виконувати суспільно корисні роботи. 

3. Погодити види суспільно корисних оплачуваних робіт для порушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних 

робіт, та об’єкт, на яких порушники повинні виконувати такі роботи, у 2020 році 

з Біляївським міськрайонним відділом філії державної установи «Центр 

пробації» в Одеській області 

4. Директору комунального підприємства «Наш дім» Лисенку В.П. 

забезпечити організацію і виконання оплачуваних суспільно корисних робіт, 

здійснення контролю за виконанням робіт, ведення обліку відпрацьованого часу 

та налагодити взаємодію з Біляївським міськрайонним відділом філії державної 

установи «Центр пробації» в Одеській області.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Чорного М.А. 

Біляївський міський голова                                                            М.П. Бухтіяров  

        

№2 від 28 січня 2020 року 

м. Біляївка 

 

 
 

 

 



 

 

 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 28 січня 2020 року  №2 

 

ВИДИ 

 суспільно корисних оплачуваних робіт для порушників, 

на яких судом накладено адміністративне стягнення 

у вигляді суспільно корисних робіт, 

у 2020 році 

 

1. Комплекс робіт з прибирання паркових зон Біляївської ОТГ (прибирання 

скверів, парків, майданчиків). 

2. Санітарне прибирання території  Біляївської ОТГ. 

3. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ на території Біляївської ОТГ. 

4. Прибирання узбіч доріг по території Біляївської ОТГ. 

5. Очищення тротуарів, пішохідних містків та зупинок міського пасажирського 

транспорту Біляївської ОТГ від снігу, посипання їх піщаною сумішшю під 

час ожеледиці. 

6. Облаштування, ремонт та фарбування об’єктів благоустрою Біляївської ОТГ. 

7. Висадка зелених насаджень на території Біляївської ОТГ. 

8. Підрізка та вирубка дерев, кущів, знищення бур’янів, висадка та побілка 

дерев на території Біляївської ОТГ. 

9. Прибирання кладовищ Біляївської ОТГ. 


